EnucdaHosa l0nua AnekcaHgpoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

152-23

154-23

155-23

161-23

162-23

170-23

172-23

10p. NINLO
3aKJlo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKH

YMO EnndaHoBa
HO.A.

Yro EnundpaHoBa
HO.A.

YO EnndaHoBa
HO.A.

Yro EnundaHoBa
HO.A.

Yo EnundpaHoBa
H0.A.

YMoO EnundaHoBa
lO.A.

Yo EnundaHoBa
HO.A.

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

03.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

CBepeHusn

EnndanoBa Onnsa AnekcaHapoBHa

008988
05.05.2014
Bup, HanpaBneHue
Ob0bekKkT . P .
onpepenseMon OLLeHOYHOM
OLLeHKM
CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
OueHka
aBTOMOOUIIb pPbIHOYHaSA OBVXMMOIo
nMyLecTBa
OueHka
aBTomMobunb pbIHOYHaA OBVXMMOro
MMyLLecTBa
OueHka
aBToOMObOUIIb pPbIHOYHaA OBVXMMOIo
nMyLiecTBa
OueHka
KBapTupa pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTU
OueHka
aBTomobuib pbIHOYHaA OBVXMMOro
nMyLiecTBa
OueHka
aBTomMobuUIb pbIHOYHaA OBUXMMOro
nMmyLiecTsa
OueHka
aBTomMobuIb pPbIHOYHaSA OBVXMMOro

nMyLecTea



182-23

183-23

184-23

185-23

186-23

194-23

195-23

205-23

206-23

208-23

213-23

214-23

215-23

Yro EnundpaHoBa
HO.A.

YMO EnndgaHoBa
HO.A.

Yo EnundaHoBa
HO.A.

Yro EnundpaHoBa
HO.A.

4Yro EnundaHoBa
HO.A.

YroO EnundaHoBa
HO.A.

Yo EnundpaHoBa
HO.A.

Yro EnundpaHoBa
HO.A.

Yo EnundpaHoBa
HO.A.

YMO EnndgaHoBa
H0.A.

Yo EnundpaHoBa
HO.A.

4YMO EnndaHoBa
HO.A.

Yro EnundpaHoBa
HO.A.

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

07.04.2023

03.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

aBTomMobub

aBToMObOUIIb

KBapTupa

KBapTUpa

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

yuiep6

aBTomMobunib

KBapTupa

aBToMObOUIIb

aBTomMobuib

aBToMObUIb

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa

OueHkKa
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBMXNMOCTU



216-23

217-23

221-23

229-23

230-23

231-23

232-23

254-23

255-23

265-23

268-23

275-23

Yo EnundaHoBa
HO.A.

Yo EnundaHoBa
H0.A.

YMoO EnundaHoBa
HO.A.

Yo EnundpaHoBa
H0.A.

Yo EnundaHoBa
HO.A.

Yo EnudpaHoBa
HO.A.

Yo EnundaHoBa
HO.A.

4Yro EnndaHosa
H0.A.

YMO EnndaHosa
HO.A.

Yro EnundpaHoBa
HO.A.

YMO EnndgaHoBa
HO.A.

Yro EnundpaHoBa
HO.A.

05.05.2023

05.05.2023

15.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

04.06.2023

05.06.2023

08.06.2023

14.06.2023

19.06.2023

O0oM

yliep6

yuiep6

aBTomobuib

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBTomMobub

LOM

aBTOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBToOMObOUIIb

aBTomMobub

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHkKa
OBUXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBV>XXMMOIo
NMyLLEecTBa



286-23

287-23

291-23

292-23

293-23

294-23

295-23

296-23

Yro EnundpaHoBa
HO.A.

YMO EnndgaHoBa
HO.A.

Yo EnundpaHoBa
HO.A.

4YMO EnndgaHoBa
H0.A.

4Yro EnndaHosa
H0.A.

YO EnndaHoBa
HO.A.

YMO EnndgaHoBa
HO.A.

Yro EnundpaHoBa
HO.A.

26.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

aBTomMobub

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuib

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

aBTomMobunib

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCTBa



