

Епифанова Юлия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Епифанова Юлия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008988			
Дата включения в реестр членов РОО		05.05.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
152-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	03.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
154-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
155-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
161-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	12.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
170-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	18.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
172-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	19.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
182-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	24.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
183-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	24.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
184-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	24.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
194-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	26.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
195-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	07.04.2023	ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
205-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	03.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
206-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	04.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
213-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
214-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
215-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
216-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.05.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости

217-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.05.2023	ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
221-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	15.05.2023	ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
229-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	18.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
230-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	18.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	18.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
232-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	18.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
254-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	04.06.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
255-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
265-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	08.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
268-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	14.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
275-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	19.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
286-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	26.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
287-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	26.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
291-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
292-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
293-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
294-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
295-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
296-23	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества